
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 66. Статута града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 
4/2019 и 67/2021) и члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара ("Сл. лист 
града Зајечара", бр. 8/2019), Градско веће града Зајечара, на седници одржаној дана  
10.03. 2025. године, донело  је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УСВАЈАЊУ КВАРТАЛНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ЗА РАД 

САВЕТА ЗА КOОРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 
ПОДРУЧЈУ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА ЗА ПЕРИОД ОКТОБАР-ДЕЦЕМБАР (ОД 01.10.2024. 

ГОДИНЕ ДО 31.12.2024. ГОДИНЕ) 
 
I 

 
  
 Усваја се Квартални извештај о реализацији Програма за рад савета за 
кoординацију послова безбедности саобраћаја на подручју Града Зајечара за период 
октобар-децембар (од 01.10.2024. године до 31.12.2024. године).  
 

II 
 
  
 Ово решење објавити у „Службеном  листу града Зајечара”. 
 
 
 
III бр. 020-21/2025  
У Зајечару, 10.03.2025. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
                         ПРЕДСЕДНИК 
        
                        Бошко Ничић,с.р. 



 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 10.03.  
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу 
Николичеву, јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Николичеву, укупне 
површине 40м2. 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-6/2025 
 
У Зајечару, 10.03.2025. године.  
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 7    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                 10. МАРТ 2025.2



 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 10.03.  
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу 
Николичеву, јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Николичеву, укупне 
површине 40м2. 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-6/2025 
 
У Зајечару, 10.03.2025. године.  
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 

Садржај Службеног листа број 7/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Решење о усвајању Кварталног извештаја о реализацији Програма за рад савета за 
кoординацију послова безбедности саобраћаја на подручју Града Зајечара за период 
октобар-децембар (од 01.10.2024. године до 31.12.2024. 
године)………………………………………………………………………………………………….1 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………2 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

10. МАРТ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  7              СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 7    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                 10. МАРТ 2025.4


